
Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 1 (celkem 2)

Zápis č. 11/2009 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 10.11. 2009

Přítomni: I. Balík, J. Čermáková, M. Hummelová, V. Chrastinová, J. Chrastinová, S. 
Chrastina st., S. Chrastina ml., S. Kačer,  M. Kleibauerová, J. Kotlan, J. 
Mudrová, I. Rozmajzlová,  Z. Sauerová, J. Stehlíková,  L. Trojanová 

 
Omluveni:

Starosta:  zprovozněny záchody v suterénu (170 tis.)
 tumbling (300 tis. dotace, zbýv. 200 tis. musíme sehnat)
 na návrh I. Rozmajzlové byl odsouhlasen příspěvek trenérům 

gymnastiky na vánoční závody 3000 Kč, 2000 Kč činí dotace
 parkování na hřišti  na zvláštní režim (zavírání vrat, parkování na 

straně u hřbitova) 

Hospodářka:  informovala o stavu finančních prostředků na účtu, podúčtu, 
v pokladně, o stavu pohledávek a závazků

Místostarostka:  stále chodí hodně dětí do cvičení, chybí cvičitelé
 na oslavě M. Šustrů  přes 30 lidí, oslava se vydařila

Jednatelka:  informovala o fakturaci
 emaily prosí posílat jen na služební adresu

Náčelnice:  informovala o proběhlých a připravovaných akcích:
 7. 11. Euroteam  Plzeň  3 družstva  všechna první místa
 zahájeno čínské cvičení v sokolovně pod vedením  L. Vojířové
 11. 11. sraz župních vedoucích v Praze  seznámení se sletovými 

skladbami
 21.11. Masterclass L. Trojanová
 1. 12. 16,30 hod. balení balíčků na Mikulášskou, 

J. Mudrová zajistí makovky či preclíky, S. Chrastina ml. ovoce, 
sáčky, mašle a perníčky Vl. Šustr, sladkosti I. Balík

  2. 12.středa  od 17,00 hod. Mikulášská pro děti, po skončení 
dospělí, vystoupení  Šárka Hyklová, L. Trojanová, F. 
Beran + B. Chrastinová

 28. 11.  oblastní kolo  Euroteam Plzeň
 13. 12. II. kolo  Euroteam Praha
 5. 12 volejbalový turnaj žen
 19.12. Vánoční turnaj SG

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077



Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 2 (celkem 2)

 12.12. vánoční volejbalový turnaj mužů
 15. 5. župní přebor v gymnastice atletice a šplhu

L. Trojanová:  welnes závody ve Zlíně  první a druhá místa
 připravuje závody masterclass
 v pátek má problém s tělocvičnami  střetává se s SG ››› na návrh 

starosty budou používat sálek pod zrcadlovým sálem

S. Kačer:  přepojoval lednici u I. Balíka
 

J. Stehlíková:   žactvo čítá cca 290 členů

J. Mudrová:  přimlouvá se za odměnu pro F. Berana, tráví trénováním dětí spoustu 
času

 ráda by v gymnastické tělocvičně měla ve čtvrtek vyhrazenou hodinu 
jen pro všestrannost ...
›››  náčelník:   gymnastická   tělocvična   je   v kompetenci   gymnastek, 
jakékoli požadavky je třeba řešit s nimi (B. Crastinovou či H. Jíchovou)

J. Kotlan  Písecký šplhavec  muži 3., 6., 8., 12., 16. místo, dorostenci 2.,3.,4. 
místo

 zúčastní se MČR 5. 12. v Olomouci
 byl na školení rozhodčích teamgymu senioru  úplně nová pravidla

J. Chrastinová:  p. Petrášková z důvodu nemoci syna požádala o převedení platby za 
cvičení R+D do nového cvič. roku
››› výbor shodně konstatoval, že členské příspěvky jsou již zúčtovány 
a nelze je použít na další rok.

 Sokolík  prosperuje, ani zvýšení vstupného od září na 70 Kč za dítě 
se  neprojevilo  na  návštěvnosti.  Každý  měsíc   je  zatím do  sokolské 
pokladny odváděn výdělek  okolo 9000 Kč.

8. 12.  další výborová schůze

Zapsala: Jana Chrastinová

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077


